

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 004/2025 – Processo N° 003/2025

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 003/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 004/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO CLORÍDRICO 36,5 - 38% P.A. ACS 1L
Quantidade:	2 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO SULFÚRICO 95 - 98% P.A. ACS 1L
Quantidade:	2 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

Valor total Contratado:	Inexistente
--------------------------------	-------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ALARANJADO DE METILA PA.
Quantidade:	2 Frasco(s)
Marca:	EXODO
Valor Unitário:	R\$ 19,40
Valor Total:	R\$ 38,80

Participante Vencedor: **DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38,80

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ALCOOL ETILICO 70% (1 LITRO)
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	PROLINK
Valor Unitário:	R\$ 13,28
Valor Total:	R\$ 318,72

Participante Vencedor: **DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 318,72

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	AZUL DE BROMOTIMOL 1 LITRO
Quantidade:	7 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: **Não Houve Participante Vencedor**

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
----------------------------	---------------------------------

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	AZUL DE BROMOTIMOL P.A. ACS 25G
Quantidade:	2 Frasco(s)
Marca:	DINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 83,09
Valor Total:	R\$ 166,18
Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 166,18

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BEQUER POLIPROPILENO 1000 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	NALGON
Valor Unitário:	R\$ 12,60
Valor Total:	R\$ 25,20
Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25,20

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BEQUER POLIPROPILENO 50 ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	NALGON
Valor Unitário:	R\$ 3,96
Valor Total:	R\$ 7,92
	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7,92

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BEQUER POLIPROPILENO 600 ML
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	NALGON
Valor Unitário:	R\$ 9,88
Valor Total:	R\$ 148,20

Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 148,20

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CUBETA DE VIDRO PASSO ÓTICO 20MM
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	DIGIMED
Valor Unitário:	R\$ 1.804,45
Valor Total:	R\$ 7.217,80

Participante Vencedor:	Digicrom Analítica Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	60.160.546/0001-31
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.217,80

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CUBETA VIDRO PASSO OPT. 25MM
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	HACH / 2427606
Valor Unitário:	R\$ 1.087,95

Valor Total:	R\$ 4.351,80
Participante Vencedor:	Hexis Cientifica Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	53.276.010/0001-10
Cidade UF:	Jundiaí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.351,80

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FENOLFTALEINA PA
Quantidade:	2 Frasco(s)
Marca:	EXODO
Valor Unitário:	R\$ 20,46
Valor Total:	R\$ 40,92
Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 40,92

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	KIT PADROES CALIBR. PLAT/COBAL
Quantidade:	2 Kit(s)
Marca:	DIGIMED
Valor Unitário:	R\$ 1.250,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
Participante Vencedor:	Digicrom Analitica Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	60.160.546/0001-31
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.500,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVAS DESCARTAVEIS
Quantidade:	10 Caixa(s)

Marca:	VOLK
Valor Unitário:	R\$ 30,68
Valor Total:	R\$ 306,80
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 306,80

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PISSETA GRADUADA 500 ML
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	NALGON
Valor Unitário:	R\$ 8,78
Valor Total:	R\$ 52,68
Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 52,68

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PROVETA GRADUADA POLIPR. 100ML
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	NALGON
Valor Unitário:	R\$ 7,95
Valor Total:	R\$ 31,80
Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31,80

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	
----------------------	--

	PROVETA GRADUADA POLIPR. 250ML
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	NALGON
Valor Unitário:	R\$ 10,32
Valor Total:	R\$ 20,64
Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20,64

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE DPD CLORO LIVRE
Quantidade:	20 Frasco(s)
Marca:	QUIMAFLEX
Valor Unitário:	R\$ 1.499,00
Valor Total:	R\$ 29.980,00
Participante Vencedor:	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.646.262/0001-77
Cidade UF:	Araraquara - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.980,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE EM PÓ DE ÁCIDO ASCÓRBICO
Quantidade:	3 Pacote(s)
Marca:	HACH / 1457799
Valor Unitário:	R\$ 717,73
Valor Total:	R\$ 2.153,19
Participante Vencedor:	Hexis Científica Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	53.276.010/0001-10
Cidade UF:	Jundiaí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.153,19

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	REAGENTE EM PÓ DE ALUMINIO ALUVER3
Quantidade:	3 Pacote(s)
Marca:	HACH / 1429099- BR
Valor Unitário:	R\$ 2.945,25
Valor Total:	R\$ 8.835,75
Participante Vencedor:	Hexis Cientifica Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	53.276.010/0001-10
Cidade UF:	Jundiaí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.835,75

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REAGENTE EM PÓ DE BLEACHING 3
Quantidade:	3 Pacote(s)
Marca:	HACH / 1429449- BR
Valor Unitário:	R\$ 851,50
Valor Total:	R\$ 2.554,50
Participante Vencedor:	Hexis Cientifica Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	53.276.010/0001-10
Cidade UF:	Jundiaí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.554,50

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SC PLAST. ESTERIL C/TIOSULFATO
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	NASCO
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	SANCOMAR COMERCIAL LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.220.288/0001-06
Cidade UF:	São Caetano do Sul - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLUCAO DE FORMAZINA 4000 NTU
Quantidade:	2 Frasco(s)
Marca:	SPECSOL
Valor Unitário:	R\$ 1.838,00
Valor Total:	R\$ 3.676,00
Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.676,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLUCAO ELETROLITICA 3M KCL
Quantidade:	6 Frasco(s)
Marca:	EXODO
Valor Unitário:	R\$ 25,59
Valor Total:	R\$ 153,54
Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 153,54

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLUCAO FORMAZINA 1000(NTU)
Quantidade:	2 Frasco(s)
Marca:	SPECSOL
Valor Unitário:	R\$ 1.685,88
Valor Total:	R\$ 3.371,76
Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.371,76

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLUCAO PADRAO FLUORETO 2MG/L
Quantidade:	1 Frasco(s)
Marca:	QUIMAFLEX
Valor Unitário:	R\$ 895,00
Valor Total:	R\$ 895,00
Participante Vencedor:	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.646.262/0001-77
Cidade UF:	Araraquara - SP
Valor total Contratado:	R\$ 895,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO PADRÃO FORMAZINA DE 10 NTU
Quantidade:	2 Frasco(s)
Marca:	SPECSOL
Valor Unitário:	R\$ 411,00
Valor Total:	R\$ 822,00
Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 822,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLUCAO SPADNS P/ANALISE FLUOR
Quantidade:	20 Frasco(s)
Marca:	QUIMAFLEX
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.646.262/0001-77

Cidade UF:	Araraquara - SP
Valor total Contratado:	R\$ 800,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SOLUCAO TAMPAO PH-6,86 - 500ML
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ACS
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00

Participante Vencedor:	OBAH PRODUTOS E SERVIÇO PARA SEGURANÇA E ENSINO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	09.134.068/0001-38
Cidade UF:	SAO PAULO - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.500,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SOLUCAO TAMPAO PH 10,01 500ML
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	EXODO
Valor Unitário:	R\$ 249,00
Valor Total:	R\$ 2.490,00

Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.490,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SOLUCAO TAMPAO PH DE 4,01
Quantidade:	10 Frasco(s)
Marca:	EXODO
Valor Unitário:	R\$ 249,00
Valor Total:	R\$ 2.490,00

Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.490,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLUCAO TAMPAO PH DE 7,0 500ML
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	EXODO
Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 850,00
Participante Vencedor:	DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.578.926/0001-55
Cidade UF:	Birigüi - SP
Valor total Contratado:	R\$ 850,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUBSTRATO CROMOGENICO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	QUIMAFLEX
Valor Unitário:	R\$ 1.600,00
Valor Total:	R\$ 19.200,00
Participante Vencedor:	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.646.262/0001-77
Cidade UF:	Araraquara - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.200,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SWAB HASTE PLASTICA ESTERIL
Quantidade:	4 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Não Houve Participante Vencedor	

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TERMOMET. INFRAV. MIRA LASER
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO DE ENSAIO VIDRO NEUTRO 22X180MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Phelipe Carneiro, como autoridade competente adjudicou:	3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Cambuí - MG, 27 de Fevereiro de 2025 as 15 horas e 14 minutos

Promotor: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí,

Unidade de Compra: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí

Assinatura _____

Autoridade Competente: Phelipe Carneiro